
УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРИ І ТУРИЗМУ, 
НАЦІОНАЛЬНОСТЕЙ ТА РЕЛІГІЙ

Н А К А З

вщЛ-9 АЮтюю 204І Р- Чернігів №

Про організацію та проведення 
обласного конкурсу фото 
та відеоробіт «Art-Info-Forum»

Відповідно до Плану роботи Департаменту культури і туризму, 
національностей та релігій Чернігівської обласної державної адміністрації (далі 
-  Департамент), Плану роботи комунального закладу «Ніжинський фаховий 
коледж культури і мистецтв імені Марії Заньковецької» Чернігівської обласної 
ради на 2024 рік, а також-згідно з наказом від 12 квітня 2021 року № 47 «Про 
обласний конкурс фото та відеоробіт «Axl-Iafo-Forum»», зареєстрованого в 
Північно-Східному міжрегіональному управління Міністерства юстиції 
(м, Суми) 29 квітня 2021 року за № 62/315, та з метою виявлення обдарованих 
дітей і молоді

н а к а з у ю :

1. Провести дистанційно з 01 березня по 20 квітня 2024 року обласний 
конкурс фото та відеоробіт «Art-In fo-Fomm» (далі -  Конкурс) на базі 
комунального закладу «Ніжинський фаховий коледж культури і мистецтв імені 
Марії Заньковецької» Чернігівської обласної ради. Оголошення результатів 
Конкурсу провести 25 квітня 2024 року,

2. Затвердити склад організаційного ь:оміт(їту Ковікурсу (додається),
3. Голові організаційного комії ету Конкурсу, викладачу-методисту 

предметної (циклової) комісії загальноосвітніх дисциплін, інформаційної, 
бібліотечної та архівної справи комунального закладу «Ніжинський фаховий 
коледж культури і мистецтв імені Марії Заньковецької» Чернігівської обласної 
ради Людмилі ЮЩЕНКО забезпечити належні умови проведення Конкурсу.

4. Територіальним громадам області (за згодою), забезпечити участь, у 
Конкурсі зацікавлених осіб.

5. Заходи проводити з обов’язковим дотриманням вимог правового 
режиму воєнного стану.



6. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 
Департаменту культури і туризму, націонаїьностей та релігій Чернігівської 
обласної державної адміністрації -  начальника управління культури,



Додаток
до наказу Департаменту культури і 
туризму, національностей та релігій 
Чернігівської обласної державної 
адміністрації
оі9 іютюіО  2024 р. № \59

С К Л А Д
організаційного комітету обласного конкурсу 

фото та відеоробіт «Art-Iпfo-Forum»

ЮЩЕНКО
Людмила Олександрівна

НАГОРНШ 
Олександр Миколайович

ЄКИМЕНКО 
Олена Євгенівна

голова оргкомітету, викладач-методист 
предметної (циклової) комісії загальноосвітніх 
дисциплін, інформаційної, бібліотечної та 
архівної справи;

начальник відділу кулі>турного розвитку 
управлінач х)шьтури, національностей та релігій 
Департаменту культури і туризму, 
національностей та релігій Чернігівської 
обласної державної адміністрації;

директор Ніжинської центральної міської 
бібліотеки ім. М. В. Гоголя;

ПОГРЕБНА 
Олена Йосипівна

ПРЯДКО
Марина Володимирівна

керівник пр(;дметної (циклової) комісії 
загальноосвітніх дисциплін, інформаційної, 
бібліотечної та архівної справи; 
викладач предметної (циклової) комісії 
загальноосвітніх дисциплін, інформаційної, 
бібліотечної та архівної справи.


